O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

CONTRATO 361/2014 – PREGÃO PRESENCIAL 046/2014 - PL: 068/2014 - Contratação
de pessoa jurídica para fornecimento de lubrificantes, para manutenção dos veículos da frota
municipal .Contratada: FERNANDES E FERNANDES LUBRIFICANTES LTDA - EPP,
CNPJ: 04.238.970/0001-90, Valor:  R$8.050,00. Dotação: 02.004.001 –04.122.0401 2.302 –
33903900000 – 02.006.001 - 12.368.1268 2.403 33903900000 –02.006.001 - 12.122.1222
2.400 – 33903900000 – 02.009.001 – 10.122.1019 2.563 – 3390390000 – Assinatura:
23/05/2014. Vigência: 31/12/2014.